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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personlig hygiejne, herunder hygiejniske håndvaskeprocedurer
og håndvaskeforhold i køkkenet, opvaskelokalet,
produktionsområde som bageri. Personaletoilet med forrum.
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost. Målt temperatur i kølerum,
køleskabe og fryserum.
Procedurer for opvarmning/langtidstilberedning og nedkøling
af fødevarer. Virksomheden anvender blæstkøler.
Procedurer for varemodtagelse herunder evt.
temperaturkontrol og transport i varme vogne af fødevarer til
afdelingerne
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med udstyr og inventar, kølerum og fryserum. Salgsområde
med køleindretninger. Arbejdsborde, gulv og vægge samt lofter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Døre ud til det fri, vinduer, affaldsbeholdere
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for Varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning, sikker
opvarmning, genopvarmning, nedkøling, pH-måling for perioden September og frem til d.d.
Set risikoanalyse og skriftlige procedurer for virksomhedens aktiviteter, der mangler skriftlige procedurer for
tilsætningsstoffer. Virksomheden kontakter deres egenkontrolansvarlig
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.

Vejledt generelt om regler for visning af kontrolresultater på andre digitale platforme og evt. egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: kontrol af opgørelser over
økologiprocenten i 2. og 3. kvartal 2023, stikprøvevis kontrol af dokumentation for opgørelserne / vurdering af
mængder af økologiske fødevarer på lager. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Vejledt generelt om reglerne for tilsætningsstoffer, herunder EU-databasen og
indplacering af fødevarer i kategorier.


